	Dominique Bettini

	       06 42 96 65 11
	bettinidom@gmail.com

	Dominique Vannier


	        06 28 22 23 32
	vannier.dominique@gmail.com

	Aranaud Paillot


	      06 81 62 27 82
	a.paillot213@orange.fr

	Claude Mazet

	     06 79 57 49 55
	mazetc@wanadoo.fr

	Pascal Perrin

	      06 85 37 80 33
	pascal.perrin31@wanadoo.fr

	Thierry Ladevéze

	  07 60 36 46 83
	thierryladeveze@sfr.fr

	Jean Marc Chappier

	  06 52 96 55 03
	chapierjeanmarc@yahoo.fr

	Yves Bouard

	07 83 06 83 48
	yves.bouard@club-internet.fr

	Marcel Bouard

	 06 72 74 25 57
	bouard.marcel@wanadoo.fr

	Bernard Laridant

	06 91 73 62 78
	bernard.laridant@free.fr

	Jean Paul Larché

	 06 71 69 62 12 
	jplarche@wanadoo.fr

	Daniel Eveillé

	06 07 15 90 03 
	daniel.eveille@sfr.fr

	Joël Ouzet

	06 50 71 92 58
	cyclouzet@wanadoo.fr

	Jean Yves Imbert

	  06 20 63 72 06
	jyimb@free.fr

	Laurent Bernard

	  06 11 62 35 62 
	laurent.bernard18@gmail.com

	Daniel Cousty

	  06 62 61 19 98
	m.cousty@sfr.fr

	Patrick Perrochon

	  06 44 84 74 79
	patrick.perrochon@sfr.fr

	Michel Girault

	  06 99 27 71 37
	michelgiraudvelo@laposte.fr

	Paco Garcia

	  06 82 73 56 71
	garciapaco@orange.fr

	Serge Floquet

	  06 66 94 56 97


	serge.floquet@orange.fr

	Julio Craveiro

	  06 86 38 38 24
	julio.craveiro18@gmail.fr

	Philippe Beaumont

	  06 12 24 38 58
	mimi.phil@outlook.com

	Jean Claude Cocy

	06 27 04 51 67

	jc.cocy@orange.fr

	Brigitte Siffert

	  06 72 08 27 50
	brigitte.siffert@interieur.gouv.fr

	Louison Paulin

	  06 77 66 65 85 
	louismarie-paulin@orange.fr

	Armindo et Maria

	06 76 21 44 03

	deoliveira-armindo@orange.fr


Jean Paul Fleurs des pois             06 15 11 34 76 
Jean Louis Baussant                     06 81 22 50 60                         cat.baussant@orange.fr
